МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

ПРИКАЗ № 62-9

От 01.07.2017 года                                            станица Воровсколесская

Об утверждении Положения о сертификате

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 9 «Красная шапочка»

С целью упорядочения и контроля методической работы, объективной

оценки уровня профессиональной компетентности педагогических

работников и  дальнейшего совершенствования нормативно-правовой базы

МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить локальный акт МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка»  -

Положения о Сертификате МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка».

2. Ввести в действие Положения о Сертификате  в МБДОУ д/с № 9 «Красная

шапочка» с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий МБДОУ д/с № 9

«Красная шапочка»                                                             Т.Г. Сухорукова